Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2022/3531/6341/14

Lot 14

- Exploitation sur cloisonnements obligatoire

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

405

462,765

0,000

462,765

1143

109,247

7,650

DONNAY Jérémi, 0470/224764
Triage De Ri D'alysse

Viroinval Cne

Lieu(x)-dit(s) ROCHERE DE LA NAYE - cpe 11, TRY DU MOULIN - cpe 11, TERRE A CINCE - cpe 8

Vente

TVA

Certification PEFC

Vente de printemps des cnes de Doische,Viroinval et Arlon

Mercredi 16 mars 2022 a 10:00
Commune de Doische

6 %

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0470/224764
https://wallowood.be/ventes/2022/03/6341
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=commune-de-doische

Cat.(cm)

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155

165

175

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

19

43

43
47

52

36

19

Vol.(m3)

0,232

2,997

34,951

143,764

98,825

15,413

296,182

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre

17

12

11

12

Epicéa Méleze
Amélioration Amélioration
Scolyté Sec Rx Normal

Normal Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

1 -
4 _
4,294 2,905

4 _
4 2
3 8

34,733 10,685 10,432
2 5
- 2
- 3

58,079 2,918 15,866
- 1

20,750 2,496

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

115

Total grumes

Houppiers/Taillis

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,356
3

3,069
4 3,425



